
5Km CORRIDA
SERAFINA CORRÊA/RS, 29/06/2025

1ª CORRIDA SERAFINENSE

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

16/19 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

18     ANA CAROLINA IESBIK MORAES           07/03/2006   16/19 ANOS FEM  .
40     BRENDA GIARETTA SIEFERT              23/05/2007   16/19 ANOS FEM  .
413    CAMILA FARIAS DOS SANTOS             16/08/2006   16/19 ANOS FEM  .
85     DÉBORA DA SILVA CARLESSO             26/04/2006   16/19 ANOS FEM  .
384    EDUARDA MARQUES PONS                 19/08/2006   16/19 ANOS FEM  .
109    ELISA PESSETTI BEGNINI               01/10/2008   16/19 ANOS FEM  .
385    EMILY SCRITTORI DA SILVA             26/05/2006   16/19 ANOS FEM  .
152    GIOVANNA BIANCHI CORDEIRO            22/06/2006   16/19 ANOS FEM  .
383    KATLEN BATALHA GARBIN                17/04/2006   16/19 ANOS FEM  .
223    LETICIA OLIVEIRA DE CEZARO           29/09/2006   16/19 ANOS FEM  .
386    PAULA ANDRADE FELTRIN                10/08/2009   16/19 ANOS FEM  .

16/19 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

23     ANDRÉ VITOR PELLE SANTOS             05/10/2006   16/19 ANOS MAS  .
32     ARTHUR FRANCISCO GRANDO              31/08/2008   16/19 ANOS MAS  .
44     BRUNO SUDER SCALCO                   13/04/2007   16/19 ANOS MAS  .
62     CLAYTON SOBIESKI                     18/09/2006   16/19 ANOS MAS  .
83     DAVI CATANIO                         06/01/2006   16/19 ANOS MAS  .
149    GABRIEL MARWUES                      24/01/2008   16/19 ANOS MAS  .
450    GIULIO VICENZO DALACORTE             01/10/2008   16/19 ANOS MAS  .
184    JOAO PEDRO NADIN ADAMY               03/05/2008   16/19 ANOS MAS  .
417    JOEL GUGLIELMINI                     03/09/2009   16/19 ANOS MAS  .
402    OTAVIO LAZARI                        20/03/2006   16/19 ANOS MAS  .
281    RAFAEL DOS SANTOS DA SILVA           18/03/2006   16/19 ANOS MAS  .
288    RENAN GOZ BOAKOWICZ                  23/10/2008   16/19 ANOS MAS  .
340    VITOR GABRIEL OLIVEIRA SARTOR        18/09/2009   16/19 ANOS MAS  .
378    VITOR MANUEL TEDESCO BELLÉ           05/11/2008   16/19 ANOS MAS  .

20/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2      ADRIELI JARETTA DEBONA               15/08/2001   20/24 ANOS FEM  .
3      ALANA COUTO GASPARIN                 14/01/2005   20/24 ANOS FEM  .
13     AMANDA DA SILVA ZILIOTTO             10/07/2003   20/24 ANOS FEM  .
25     ANE GABRIELE GARCIA FARIAS DA SILVA  23/10/2002   20/24 ANOS FEM  .
36     BÁRBARA ZANELLA ROSSONI              20/01/2001   20/24 ANOS FEM  .
37     BIANCA CARRARO GOMES                 23/07/2001   20/24 ANOS FEM  .
39     BRENDA DAGOSTINI                     04/09/2002   20/24 ANOS FEM  .
41     BRENDA MORETTI DA SILVA              03/12/2002   20/24 ANOS FEM  .
47     CAMILA MACHADO CAPPELLETTO           15/06/2002   20/24 ANOS FEM  .
70     CRISTINA LISBOA SERAFIN              13/09/2004   20/24 ANOS FEM  .
95     DYENIFER TAVARES CELINGA             06/10/2005   20/24 ANOS FEM  .
110    ELISANDRA ZANELLA                    27/04/2001   20/24 ANOS FEM  .
111    ELIZA DEZEN GARBIN                   30/04/2002   20/24 ANOS FEM  .
114    EMILY LAURA KALLER                   16/06/2005   20/24 ANOS FEM  .
118    EVELYN GOSSLER                       29/09/2005   20/24 ANOS FEM  .
411    FERNANDA REOLON                      05/07/2003   20/24 ANOS FEM  .
158    GRAZIELA ROZNIESKI                   14/01/2004   20/24 ANOS FEM  .
160    GREICE LISBOA SERAFIN                16/06/2003   20/24 ANOS FEM  .
180    JOANA DALMAS DA SILVA                07/05/2003   20/24 ANOS FEM  .
207    KAYLLANE MOUTA PAIVA                 19/05/2003   20/24 ANOS FEM  .
224    LETICIA SILVESTRI MARIN              27/04/2005   20/24 ANOS FEM  .
234    LUANA CASSOL                         19/09/2001   20/24 ANOS FEM  .
255    MARINA FARIAS SOUZA                  13/07/2003   20/24 ANOS FEM  .
269    NATALIA DA SILVA                     19/02/2002   20/24 ANOS FEM  .
278    PAULA FALENSKI                       23/04/2001   20/24 ANOS FEM  .
279    PAULA PICCINI CASTRO                 26/02/2003   20/24 ANOS FEM  .

20/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

24     ANDREI LUCIO TONINI                  26/04/2001   20/24 ANOS MAS  .
29     ANTHONY TOMAZI                       28/05/2004   20/24 ANOS MAS  .
33     ARTUR FERRONATTO FINATTO             05/03/2001   20/24 ANOS MAS  .
35     AUGUSTO CATANIO SMANIOTTI            26/07/2005   20/24 ANOS MAS  .
67     CRISTIAN RIZZI                       13/03/2005   20/24 ANOS MAS  .
76     DANIEL ROBERTO DE BASTOS             23/04/2002   20/24 ANOS MAS  .
105    EDUARDO DESIDERIO ZIGNANI            09/01/2002   20/24 ANOS MAS  .
106    EDUARDO GIORDANI LAMPERT DOS SANTOS  11/03/2004   20/24 ANOS MAS  .
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107    EDUARDO SCHULZ RAUPP                 12/03/2002   20/24 ANOS MAS  .
113    EMERSON OLIVEIRA GODOI               15/04/2002   20/24 ANOS MAS  .
115    ÉRIC ANTUNES RIGOTTI                 12/09/2004   20/24 ANOS MAS  .
382    ERNANI GRISON                        13/12/2003   20/24 ANOS MAS  .
122    EZEQUIEL FLÁVIO ZANELLA              29/07/2002   20/24 ANOS MAS  .
128    FELIPE GIORDANI LAMPERT DOS SANTOS   11/03/2004   20/24 ANOS MAS  .
137    FLÁVIO LUÍS GOZ BOAKOWICZ            09/12/2004   20/24 ANOS MAS  .
141    FRANKIEL LORENA DOS SANTOS           16/07/2002   20/24 ANOS MAS  .
142    GABRIEL BROCCO DE OLIVEIRA           15/10/2004   20/24 ANOS MAS  .
144    GABRIEL DA SILVA CARLESSO            13/11/2004   20/24 ANOS MAS  .
145    GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS          01/10/2003   20/24 ANOS MAS  .
146    GABRIEL GIARETTA DE LIMA             30/09/2005   20/24 ANOS MAS  .
147    GABRIEL HENRIQUE CORTI               18/07/2003   20/24 ANOS MAS  .
148    GABRIEL LIMA DOS SANTOS              13/01/2004   20/24 ANOS MAS  .
150    GABRIEL TREVISAN DE ALMEIDA          14/10/2002   20/24 ANOS MAS  .
367    GUIDO FERRARI ISSOTTON               04/03/2005   20/24 ANOS MAS  .
163    GUS CIPRIANI                         19/11/2002   20/24 ANOS MAS  .
165    GUSTAVO MACHADO DE MENEZES           30/08/2005   20/24 ANOS MAS  .
405    HENDRYL LUCAS SOARES MARCONDES SBRU  01/12/2002   20/24 ANOS MAS  .
182    JOÃO EDUARDO DA SILVA                26/12/2005   20/24 ANOS MAS  .
205    KAUE RAYMOND OLIVEIRA SANTOS         25/02/2004   20/24 ANOS MAS  .
206    KAYKY TOMAZ SILVA                    02/06/2003   20/24 ANOS MAS  .
218    LEDOIR AFFONSO MORAES                07/09/2005   20/24 ANOS MAS  .
359    LUCAS BORTOLINI REOLON               13/12/2004   20/24 ANOS MAS  .
236    LUCAS DEZEN FERRARIN                 14/06/2003   20/24 ANOS MAS  .
245    MAICON ANTONIO APOLINARIO            20/05/2001   20/24 ANOS MAS  .
354    MARCOS RAFAEL ROSSETTO               10/05/2002   20/24 ANOS MAS  .
260    MATHEUS NORONHA                      21/03/2001   20/24 ANOS MAS  .
270    NATAN ZANELLA                        18/09/2001   20/24 ANOS MAS  .
369    OTÁVIO AUGUSTO DUZ                   07/06/2002   20/24 ANOS MAS  .
412    OTÁVIO PARISOTTO                     23/02/2005   20/24 ANOS MAS  .
280    RAFAEL AGUIRRE DA SILVA              05/02/2002   20/24 ANOS MAS  .
392    RENAN PALOSCHI                       20/02/2001   20/24 ANOS MAS  .
389    RICARDO BORDIN                       26/12/2003   20/24 ANOS MAS  .
290    RICARDO COLE                         08/01/2004   20/24 ANOS MAS  .
295    RODRIGO DE MELLO                     24/11/2002   20/24 ANOS MAS  .
317    STÉFANO DE PARIS CARRARO             29/01/2005   20/24 ANOS MAS  .
393    TAILOR TAVARES DOS SANTOS            03/03/2003   20/24 ANOS MAS  .
324    TÁLISON BATTISTELLA TONIAL           30/05/2002   20/24 ANOS MAS  .
330    THIAGO PORTALUPI MATTANA             21/05/2002   20/24 ANOS MAS  .
333    TIAGO DA SILVA DOS SANTOS            26/10/2005   20/24 ANOS MAS  .
360    VINICIUS MACIEL SANTOS DE MORAES     14/06/2005   20/24 ANOS MAS  .
339    VITOR COLDEBELLA                     27/03/2003   20/24 ANOS MAS  .
341    VITOR GAZARO MARTELLO                23/12/2001   20/24 ANOS MAS  .
342    VITOR SZEFER FRANCIOSI               23/06/2002   20/24 ANOS MAS  .
347    YAN  BACCARIN                        20/02/2005   20/24 ANOS MAS  .

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

4      ALANA ECCO                           02/01/1997   25/29 ANOS FEM  .
6      ALESSANDRA DALLACORT                 06/02/1998   25/29 ANOS FEM  .
7      ALESSANDRA WISCH SOBIESIAK           24/05/1996   25/29 ANOS FEM  .
9      ALEXIA INEIA                         30/07/1998   25/29 ANOS FEM  .
414    ALINE SILVESTRI                      28/06/1999   25/29 ANOS FEM  .
12     AMALIA FRANA                         10/06/1998   25/29 ANOS FEM  .
14     AMANDA ECCO                          20/12/2000   25/29 ANOS FEM  .
15     AMANDA RIZZATTO                      10/04/1997   25/29 ANOS FEM  .
54     CAROLINE DO NASCIMENTO ZOZANOWITCH   13/06/1999   25/29 ANOS FEM  .
403    CAROLINE LORENZET RASINOSKI          25/08/1999   25/29 ANOS FEM  .
66     CRISLAINE DE CEZARO                  10/01/1998   25/29 ANOS FEM  .
388    CRISTIANE ROSSETTO RAMOS             06/05/1997   25/29 ANOS FEM  .
77     DANIELA GAZARO PINZETTA              03/10/2000   25/29 ANOS FEM  .
78     DANIELE BALBINOT                     11/07/2000   25/29 ANOS FEM  .
100    EDINARA MICAOSKI                     04/11/2000   25/29 ANOS FEM  .
102    EDUARDA BALZAN                       02/07/1998   25/29 ANOS FEM  .
103    EDUARDA BIASOLI MARONEZI             14/04/1999   25/29 ANOS FEM  .
104    EDUARDA RECH                         10/09/1999   25/29 ANOS FEM  .
132    FERNANDA EIDELWEIN NAGEL             17/01/2000   25/29 ANOS FEM  .
140    FRANCIELE RUCHEL                     02/06/1997   25/29 ANOS FEM  .
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156    GRAZIELA CAROLINA GARBIN ZAMARCHI    11/10/1996   25/29 ANOS FEM  .
368    HILLARY DE LAZZARI                   28/01/2000   25/29 ANOS FEM  .
456    JOICE KELLY RIBEIRO                  23/10/1997   25/29 ANOS FEM  .
396    JÚLIA CORDEIRO RAMOS                 06/05/1997   25/29 ANOS FEM  .
195    JULIA P. VINCENZI                    01/01/1996   25/29 ANOS FEM  .
196    JULIA VIVIAN                         09/09/1998   25/29 ANOS FEM  .
203    KAMILA VACCARI                       14/11/1996   25/29 ANOS FEM  .
208    KELLY CRISTINA STEFENON              20/08/2000   25/29 ANOS FEM  .
212    KESLEY LUCIANE SPIES                 24/11/1999   25/29 ANOS FEM  .
216    LARISSA TELLES MARTIM                26/08/1997   25/29 ANOS FEM  .
221    LETICIA LISBOA SERAFIN               08/02/1997   25/29 ANOS FEM  .
222    LETICIA MEZZOMO                      07/06/1996   25/29 ANOS FEM  .
228    LÍGIA ROSSONI ALBERTI                05/10/1999   25/29 ANOS FEM  .
229    LILIAN POZZAN                        28/09/1997   25/29 ANOS FEM  .
230    LILIAN ROIESKI                       09/11/1997   25/29 ANOS FEM  .
242    LUÍSA PIAZZA SANTIN                  04/04/1999   25/29 ANOS FEM  .
247    MAITÊ CHARON                         25/12/1998   25/29 ANOS FEM  .
265    MILENA BOROTO KOVALESKI              03/05/2000   25/29 ANOS FEM  .
271    NAYLENE FRACCANABBIA                 01/05/1997   25/29 ANOS FEM  .
293    ROBERTA KELLI S. RAPKIEVICZ          11/09/1999   25/29 ANOS FEM  .
302    ROSIMERI DE LIMA EMBARACH            06/10/1998   25/29 ANOS FEM  .
304    SAMANDA FORMAGINI                    15/11/1996   25/29 ANOS FEM  .
308    SHAIANE TEIXEIRA TAVARES             28/11/1997   25/29 ANOS FEM  .
309    SHEILA BASSANI                       26/05/1998   25/29 ANOS FEM  .
316    STEFANIE PRESTES BALBINOT            25/12/1998   25/29 ANOS FEM  .
321    TAÍS BORSATO                         02/12/1998   25/29 ANOS FEM  .
322    TAÍSE DA SILVA MARQUES               12/02/2000   25/29 ANOS FEM  .
323    TALIA PASTORELO                      15/09/1999   25/29 ANOS FEM  .
328    THAIS ABREU                          10/10/1997   25/29 ANOS FEM  .
329    THAIS MONTANHA                       02/06/1997   25/29 ANOS FEM  .
353    THALIA DE EVARISTO SOARES            23/09/1997   25/29 ANOS FEM  .
336    VANESSA FERNANDA ROZNIESKI           15/10/1999   25/29 ANOS FEM  .

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

5      ALDAIR VICENTE OZEKOSKI              13/08/1996   25/29 ANOS MAS  .
436    ANDERSON RODRIGUES PALENSKI          31/03/1999   25/29 ANOS MAS  .
21     ANDRE EBERTZ                         23/10/1999   25/29 ANOS MAS  .
22     ANDRE LUIS ALBERTI                   09/09/1999   25/29 ANOS MAS  .
43     BRUNO RIGO LANGER                    27/03/1999   25/29 ANOS MAS  .
55     CAUÊ CARON                           07/08/1997   25/29 ANOS MAS  .
64     CLEITON MENEGUZZI                    19/10/1997   25/29 ANOS MAS  .
81     DANRLEI VINCENZI                     01/01/1996   25/29 ANOS MAS  .
92     DIONATAN DIAS PAIM                   04/05/2000   25/29 ANOS MAS  .
93     DIOVANO PARCIANELLO                  15/03/1999   25/29 ANOS MAS  .
94     DOUGLAS SCHNEIDER                    01/02/1997   25/29 ANOS MAS  .
377    EDIMAR DOS SANTOS                    19/01/1996   25/29 ANOS MAS  .
112    EMANUEL GIACOMO STEFENON             29/01/1999   25/29 ANOS MAS  .
124    FABIANO DOS SANTOS                   30/07/1996   25/29 ANOS MAS  .
127    FABRÍCIO LEMES GAI                   11/12/1996   25/29 ANOS MAS  .
129    FELIPE ZANELLA                       17/05/1997   25/29 ANOS MAS  .
143    GABRIEL CHIARELLO                    17/05/1999   25/29 ANOS MAS  .
372    GABRIEL ISOTTON                      19/05/1996   25/29 ANOS MAS  .
151    GIOVANI BATISTA                      28/12/1999   25/29 ANOS MAS  .
154    GRASIEL TAUFER                       27/05/1997   25/29 ANOS MAS  .
162    GUILHERME BAGESTON                   18/01/1998   25/29 ANOS MAS  .
164    GUSTAVO BELOTTI MAGON                26/05/1996   25/29 ANOS MAS  .
185    JOÃO VITOR DE OLIVEIRA               11/06/1998   25/29 ANOS MAS  .
186    JOAO VITOR FANTON                    22/07/1996   25/29 ANOS MAS  .
188    JOSÉ  EDUARDO DE OLIVEIRA            31/01/2000   25/29 ANOS MAS  .
192    JOSIMAR SOUSA SILVA JUNIOR           15/08/1997   25/29 ANOS MAS  .
193    JOSIRLEI COVER                       03/04/1996   25/29 ANOS MAS  .
237    LUCAS FONTANIVE TESTA                06/07/2000   25/29 ANOS MAS  .
241    LUIS HENRIQUE CONCEIÇÃO MARQUES      24/02/1998   25/29 ANOS MAS  .
251    MARCOS CAMARGO DA SILVA              02/02/1998   25/29 ANOS MAS  .
431    MARIA LUIZA FILIPPON                 17/07/1997   25/29 ANOS MAS  .
257    MATEUS HENRIQUE VANI                 09/08/2000   25/29 ANOS MAS  .
261    MAURÍCIO GOMES                       05/05/1997   25/29 ANOS MAS  .
273    NÍCOLAS CARVALHO CALDEIRA            28/01/1998   25/29 ANOS MAS  .
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451    PABLO PINHEIRO                       21/04/1999   25/29 ANOS MAS  .
282    RAFAEL ZANELLA                       10/05/2000   25/29 ANOS MAS  .
398    RICARDO ALBERTON SAURIN              21/11/1996   25/29 ANOS MAS  .
410    RICARDO DOS SANTOS SILVEIRA          01/12/1998   25/29 ANOS MAS  .
299    ROSALVO HENRICO KANNENBERG           29/11/1996   25/29 ANOS MAS  .
303    RUBENS GNADT                         05/07/1999   25/29 ANOS MAS  .
331    THOMAZ CAMPOLIN SANTOS               25/10/1996   25/29 ANOS MAS  .
332    TIAGO ALBINO DA ROSA                 09/12/1997   25/29 ANOS MAS  .
370    WAGNER SASSO                         03/10/1996   25/29 ANOS MAS  .
432    WENDELL MALLMANN                     12/07/1998   25/29 ANOS MAS  .
346    WILIAM VIEGA DA SILVA                21/07/1999   25/29 ANOS MAS  .
349    YURI DA SILVA                        27/08/1996   25/29 ANOS MAS  .

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

27     ANGELA SCORSATTO ZILLI               06/02/1992   30/34 ANOS FEM  .
409    ANGELICA BARBIZAN CICHELERO          18/04/1992   30/34 ANOS FEM  .
38     BIANCA SCHEUNEMANN                   08/09/1995   30/34 ANOS FEM  .
430    BRUNA CENCI CAPITANIO                14/05/1991   30/34 ANOS FEM  .
45     CAMILA BIANCHI DA SILVA              24/05/1994   30/34 ANOS FEM  .
48     CAMILA REGINATTO BILIBIO             13/01/1992   30/34 ANOS FEM  .
49     CARINA MARIA DE CESARO               27/10/1994   30/34 ANOS FEM  .
51     CAROL MARQUES WEBER KNEREK           17/12/1994   30/34 ANOS FEM  .
399    CAROLINA FORESTI TEDESCO             17/06/1993   30/34 ANOS FEM  .
52     CAROLINE DA SILVA FERONATTO          12/05/1994   30/34 ANOS FEM  .
53     CAROLINE DE SOUZA SAMPAIO            02/06/1994   30/34 ANOS FEM  .
438    CINDY ANGRIZANO PAZ                  28/04/1992   30/34 ANOS FEM  .
68     CRISTIANE BALZAN                     26/11/1992   30/34 ANOS FEM  .
72     DAIANE MARTINS DE OLIVEIRA           27/01/1995   30/34 ANOS FEM  .
419    DAIANE ZÍLIO                         17/04/1993   30/34 ANOS FEM  .
423    DANUZA RODRIGUES DOS SANTOS          05/06/1995   30/34 ANOS FEM  .
379    DÉBORA GHISOLFI                      12/03/1995   30/34 ANOS FEM  .
88     DELAIR GONÇALVES                     11/05/1991   30/34 ANOS FEM  .
90     DIANA ZERBIELLI                      09/08/1993   30/34 ANOS FEM  .
99     EDIMARA BOTTIN                       22/10/1993   30/34 ANOS FEM  .
420    FERNANDA BOLIGON                     01/07/1993   30/34 ANOS FEM  .
133    FERNANDA FINCATTO ALBAN              22/06/1992   30/34 ANOS FEM  .
139    FRANCIELE MAGRO                      20/09/1994   30/34 ANOS FEM  .
381    FRANCIELE MARQUES SILVEIRA GAEWSKI   12/02/1994   30/34 ANOS FEM  .
173    JANICE SCHUTKOSKI                    08/04/1993   30/34 ANOS FEM  .
194    JULIA BRESOLIN                       10/12/1992   30/34 ANOS FEM  .
204    KARINE PELLE SANTOS                  22/07/1993   30/34 ANOS FEM  .
209    KELLYN ANDRADE                       24/04/1993   30/34 ANOS FEM  .
210    KERLY CHAVES                         17/06/1992   30/34 ANOS FEM  .
211    KÉROLIN RAFAELA MARIN                22/09/1993   30/34 ANOS FEM  .
213    KETLIN MARIN                         30/04/1991   30/34 ANOS FEM  .
215    LANA PAULA TREVISAN CALZA            20/07/1992   30/34 ANOS FEM  .
244    LUMA PENTEADO WESTER                 23/07/1993   30/34 ANOS FEM  .
253    MARIANE TEDESCO                      03/12/1992   30/34 ANOS FEM  .
254    MARINA DALMÁS                        30/06/1995   30/34 ANOS FEM  .
263    MENUZA CRISTINA MACHADO              04/03/1991   30/34 ANOS FEM  .
449    MONICA DALACORT                      18/12/1991   30/34 ANOS FEM  .
277    PATRICIA MACAGNAN                    04/12/1993   30/34 ANOS FEM  .
425    RANIELE APARECIDA GOMES              17/07/1995   30/34 ANOS FEM  .
284    RAQUEL ESTER BRESOLIN                14/07/1994   30/34 ANOS FEM  .
294    ROBERTA NETTO GULARTE                12/04/1994   30/34 ANOS FEM  .
433    SAMANTHA CORDEIRO                    15/10/1995   30/34 ANOS FEM  .
318    SUANI LUISA SPAGNOLO                 28/06/1995   30/34 ANOS FEM  .
320    TAINA DOS SANTOS                     21/09/1995   30/34 ANOS FEM  .
429    TAIRINE SAURIN                       14/06/1991   30/34 ANOS FEM  .
334    TUANI GUZZATTI FORT                  23/11/1993   30/34 ANOS FEM  .
448    VALÉRIA BUSETTI                      27/11/1995   30/34 ANOS FEM  .

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

416    BRUNO ALDROVANDI                     09/04/1992   30/34 ANOS MAS  .
50     CARLOS ADRIANO STEIN COSTA           17/09/1993   30/34 ANOS MAS  .
73     DAIMAR SOCCOL                        21/11/1995   30/34 ANOS MAS  .
74     DANIEL BONATTO                       11/11/1992   30/34 ANOS MAS  .
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80     DANIEL GROTTO                        05/04/1992   30/34 ANOS MAS  .
101    EDNEI GABRIEL DA SILVA DA ROSA       27/08/1994   30/34 ANOS MAS  .
355    ELIAS ANDRÉ ZANELLA                  09/07/1994   30/34 ANOS MAS  .
119    EVERTON DOS CONTAINERS               21/04/1993   30/34 ANOS MAS  .
434    EZEQUIEL VOLNEI TONINI DOS SANTOS    27/03/1994   30/34 ANOS MAS  .
153    GIOVANNI BALZAN                      10/01/1995   30/34 ANOS MAS  .
159    GRÉGORI SABEDOT                      08/05/1991   30/34 ANOS MAS  .
161    GUILHERME ANDRETTA                   15/07/1993   30/34 ANOS MAS  .
443    GUILHERME STRAPAZZON                 16/04/1991   30/34 ANOS MAS  .
166    HENRIQUE AXEL MORAES RIGO            22/03/1994   30/34 ANOS MAS  .
167    HENRIQUE LUIS CENCI                  11/05/1994   30/34 ANOS MAS  .
394    IDILSON CORDEIRO JÚNIOR              28/12/1994   30/34 ANOS MAS  .
174    JEAN CARLOS DALL AGNOL               06/06/1994   30/34 ANOS MAS  .
176    JEFFER DA SILVA                      09/11/1992   30/34 ANOS MAS  .
178    JESIEL PRATES DA SILVA               26/09/1994   30/34 ANOS MAS  .
179    JHONATAN SIMONETTO                   26/06/1991   30/34 ANOS MAS  .
183    JOAO PAULO CERVIERI                  27/03/1992   30/34 ANOS MAS  .
400    JOVANI ALBERTON SAURIN               24/09/1994   30/34 ANOS MAS  .
200    JULIMAR MARCIO MADALOSSO             27/05/1994   30/34 ANOS MAS  .
201    JUNIOR FALEIRO                       17/05/1993   30/34 ANOS MAS  .
219    LEONARDO PIRES DOS SANTOS            03/09/1992   30/34 ANOS MAS  .
365    LUCIANO KARASEK                      26/10/1992   30/34 ANOS MAS  .
243    LUIZ FERNANDO TABALDI                02/04/1992   30/34 ANOS MAS  .
258    MATEUS MORESCHI BAGGIO               22/06/1992   30/34 ANOS MAS  .
259    MATEUS ROSSONI                       26/06/1995   30/34 ANOS MAS  .
272    NEIMAR ZANELLA                       15/02/1993   30/34 ANOS MAS  .
352    PEDRO ANTONIO RODRIGUES AGUSTINHO    29/06/1995   30/34 ANOS MAS  .
415    RENAN BORDIGNON PEROSA               18/01/1995   30/34 ANOS MAS  .
289    RENAN TONINI                         19/07/1994   30/34 ANOS MAS  .
351    ROBSON MELGAREJO PERREIRA            24/10/1993   30/34 ANOS MAS  .
296    ROGER TREVIZAN                       19/05/1995   30/34 ANOS MAS  .
297    ROMENITO BÉS RODRIGUES               19/01/1991   30/34 ANOS MAS  .
306    SAURO MATIAS CASTELLI                30/12/1992   30/34 ANOS MAS  .
455    TCHARLES LIMA DOS SANTOS             03/03/1991   30/34 ANOS MAS  .
335    VALDECIR CHOINOVSKI                  04/05/1991   30/34 ANOS MAS  .
344    WAGNER MAROSTICA                     24/01/1995   30/34 ANOS MAS  .
345    WELITON BRESCOVITE BAZE              12/08/1995   30/34 ANOS MAS  .
348    YAN FELIPE RODRIGUES BALDISSERA      01/10/1995   30/34 ANOS MAS  .

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

452    ALINE FERNANDA DASSI                 24/06/1989   35/39 ANOS FEM  .
10     ALINE GRANDO PAVAN                   02/12/1989   35/39 ANOS FEM  .
17     ANA CARLA DA SILVA OLIVEIRA          15/07/1990   35/39 ANOS FEM  .
26     ANGELA COLUSSI BAZE                  09/06/1989   35/39 ANOS FEM  .
28     ANGÉLICA GATTO MARCHIOL              19/11/1989   35/39 ANOS FEM  .
30     ANTONIELE ZANON                      14/03/1987   35/39 ANOS FEM  .
406    CATIANE BATISTEL CHIARELLO           26/05/1987   35/39 ANOS FEM  .
58     CINTIA GOMES                         05/07/1989   35/39 ANOS FEM  .
366    DANIELA ALBARELLO                    11/08/1986   35/39 ANOS FEM  .
87     DEISI GRASIELI FONTANA               14/11/1990   35/39 ANOS FEM  .
89     DENISE MARIA PACASSA                 08/04/1989   35/39 ANOS FEM  .
397    ERIKA SABATINI FIGUEIREDO            12/04/1990   35/39 ANOS FEM  .
130    FERNANDA CHIODI                      14/12/1990   35/39 ANOS FEM  .
131    FERNANDA DAMO BORDIGNON              30/04/1987   35/39 ANOS FEM  .
138    FRANCIELE DEFENDI PAULETTO           11/04/1987   35/39 ANOS FEM  .
358    FRANCIELI SERAFINI DE CARLI          02/02/1987   35/39 ANOS FEM  .
155    GRAZIELA BOMBARDELLI PALUDO          25/01/1988   35/39 ANOS FEM  .
177    JERUSA DEFENDI DALBERTO              26/10/1987   35/39 ANOS FEM  .
181    JOANA PALOSCHI                       28/12/1987   35/39 ANOS FEM  .
191    JOSIANE PAGANI                       06/05/1987   35/39 ANOS FEM  .
198    JULIANE GOTARDO                      09/02/1989   35/39 ANOS FEM  .
390    LAÍS BENVEGNÚ                        21/03/1988   35/39 ANOS FEM  .
225    LETICIA SOARES BISSANI               20/06/1989   35/39 ANOS FEM  .
227    LIDIANE PAGANI                       09/02/1989   35/39 ANOS FEM  .
424    LISANDRA LISAMARA MULLER             26/09/1987   35/39 ANOS FEM  .
233    LUANA ANDRESSA DA ROSA               28/09/1989   35/39 ANOS FEM  .
235    LUANA PENTEADO WESTER                02/10/1987   35/39 ANOS FEM  .
264    MICHELI DALLACORT                    09/12/1986   35/39 ANOS FEM  .
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35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

374    MORGANA DE FÁTIMA TECCHIO            13/11/1990   35/39 ANOS FEM  .
371    PATRÍCIA BETINELI                    22/07/1987   35/39 ANOS FEM  .
292    ROBERTA GIACOMETTI                   23/04/1987   35/39 ANOS FEM  .
300    ROSANE PIN                           07/09/1986   35/39 ANOS FEM  .
305    SAMARA STOCCO CADORE                 02/05/1988   35/39 ANOS FEM  .
312    SILVANA BOMBARDELLI PALUDO           29/10/1990   35/39 ANOS FEM  .
313    SIMONE ARTIFON                       19/02/1986   35/39 ANOS FEM  .
314    SIMONE MONTAGNA                      06/08/1987   35/39 ANOS FEM  .
319    TÁBITA GARGHETTI TURCATTO            30/12/1988   35/39 ANOS FEM  .
440    TAINÁ SCARIOT RODRIGUES              03/11/1987   35/39 ANOS FEM  .
325    TAMARA TRAMONTINA                    02/06/1990   35/39 ANOS FEM  .
362    VALERIA BORGES FERNANDES             25/05/1989   35/39 ANOS FEM  .
338    VIRGINIA BONOLDI DALL AGNOL          25/07/1990   35/39 ANOS FEM  .

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

8      ALEXANDRE BIASOLI                    24/07/1988   35/39 ANOS MAS  .
444    AMAURI FRISON                        19/09/1987   35/39 ANOS MAS  .
19     ANDERSON DE AGUIAR FERREIRA          01/08/1986   35/39 ANOS MAS  .
34     ATHYLA BATAGLIA                      09/10/1988   35/39 ANOS MAS  .
42     BRUNO MATIAS                         05/02/1990   35/39 ANOS MAS  .
65     CLEITON LEMES DE MORAIS              21/08/1989   35/39 ANOS MAS  .
363    CLEYTON DANIEL BEGNINI               28/12/1988   35/39 ANOS MAS  .
75     DANIEL GRAL                          04/06/1989   35/39 ANOS MAS  .
98     EDIMAR ANTÔNIO FORTES                12/07/1989   35/39 ANOS MAS  .
116    EVALDO RAPKIEVICZ                    23/10/1989   35/39 ANOS MAS  .
125    FÁBIO CESAR CAVALERI                 20/07/1989   35/39 ANOS MAS  .
126    FABIO CLEIVIDI SILVA DOMINGOS        18/04/1987   35/39 ANOS MAS  .
134    FERNANDO ARMIGLIATO ANDREIS          01/07/1988   35/39 ANOS MAS  .
387    HEITOR FERNANDO SOARES               30/03/1988   35/39 ANOS MAS  .
172    JACKSON FERNANDES DA COSTA           13/07/1989   35/39 ANOS MAS  .
175    JEFERSON RAMOS                       28/03/1986   35/39 ANOS MAS  .
187    JOEL CHIODI                          29/03/1986   35/39 ANOS MAS  .
439    JONAS PIEREZAN                       21/12/1986   35/39 ANOS MAS  .
189    JOSÉ JOÃO DOS SANTOS CRUZ            25/06/1989   35/39 ANOS MAS  .
190    JOSÉ OTÁVIO RIBEIRO DA SILVA         27/11/1988   35/39 ANOS MAS  .
238    LUCAS LANZARIN MELATI                09/03/1990   35/39 ANOS MAS  .
239    LUCAS MATTÉ                          05/09/1990   35/39 ANOS MAS  .
240    LUIS EDUARDO DA COSTA                19/04/1986   35/39 ANOS MAS  .
246    MAICON ZANOTTO                       13/09/1986   35/39 ANOS MAS  .
249    MARCOS ANDRE ARALDI                  21/08/1987   35/39 ANOS MAS  .
262    MAURICIO ZANON                       13/12/1988   35/39 ANOS MAS  .
441    RAFAEL ROSO                          06/12/1990   35/39 ANOS MAS  .
283    RANGEL KNEREK                        20/07/1988   35/39 ANOS MAS  .
287    REGIS PANDOLFO                       21/10/1989   35/39 ANOS MAS  .
291    RICARDO PAULO DEON                   04/04/1990   35/39 ANOS MAS  .
445    RODRIGO WEBBER MAQUES                08/09/1989   35/39 ANOS MAS  .

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1      ADENITE DE TOGNI                     18/03/1984   40/44 ANOS FEM  .
46     CAMILA GOTARDO                       07/04/1985   40/44 ANOS FEM  .
447    CRISTIANE BAGGIO                     24/11/1982   40/44 ANOS FEM  .
69     CRISTIANE DE ARRUDA LANG             01/08/1983   40/44 ANOS FEM  .
71     DAIANE DE MARCHI                     13/09/1983   40/44 ANOS FEM  .
84     DEBORA CRISTINA MARCHESE             17/01/1984   40/44 ANOS FEM  .
86     DEISE LUCIMARA DIAS                  30/01/1984   40/44 ANOS FEM  .
442    FERNANDA GRANDO                      05/02/1984   40/44 ANOS FEM  .
407    GABRIELA MIGLIAVACCA                 09/10/1984   40/44 ANOS FEM  .
157    GRAZIELA LORENCETTI                  13/07/1984   40/44 ANOS FEM  .
171    JACIRA GRANDO                        06/11/1984   40/44 ANOS FEM  .
197    JULIANA DE ALMEIDA ESCANDIEL         12/01/1984   40/44 ANOS FEM  .
364    JULIANA DOS SANTOS DE LIMA           24/08/1985   40/44 ANOS FEM  .
202    JURACI BOTTESINI                     09/04/1983   40/44 ANOS FEM  .
391    KASSIANA NARDI                       13/01/1983   40/44 ANOS FEM  .
427    KELLY ANDRESSA TONINI                08/04/1984   40/44 ANOS FEM  .
395    KELLY RIBEIRO DO PRADO PECCIN        11/04/1984   40/44 ANOS FEM  .
217    LAURA PASQUALOTTO CASTRO             26/11/1985   40/44 ANOS FEM  .
457    MONALIZA DAL CERO                    15/12/1984   40/44 ANOS FEM  .
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40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

422    NABILA VEARICK                       31/12/1982   40/44 ANOS FEM  .
266    NADIA GUERINI FASSINA                29/03/1985   40/44 ANOS FEM  .
274    NIDILEIA PRUX                        30/07/1984   40/44 ANOS FEM  .
285    RAQUEL PERES DE ANDRADE              23/01/1985   40/44 ANOS FEM  .
286    RAQUEL SOCCOL SCALCO                 10/09/1982   40/44 ANOS FEM  .
454    RENATA FOCHI                         24/12/1984   40/44 ANOS FEM  .
343    VIVIANE GOTTARDO                     30/10/1984   40/44 ANOS FEM  .

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

16     AMAURI FABIANO WORMS CHAGAS          17/05/1983   40/44 ANOS MAS  .
57     CIDIMAR DEBONA                       13/02/1984   40/44 ANOS MAS  .
63     CLEBER ANTONIO ZOLETTI               12/08/1984   40/44 ANOS MAS  .
82     DARLAN GOMES                         29/11/1981   40/44 ANOS MAS  .
380    DOUGLAS GRIS                         06/08/1985   40/44 ANOS MAS  .
96     EDER VARGAS                          10/01/1982   40/44 ANOS MAS  .
97     EDERSON LACERDA RODRIGUES            01/06/1982   40/44 ANOS MAS  .
117    EVANDRO LERIN                        16/12/1983   40/44 ANOS MAS  .
120    EVERTON DREBES                       05/06/1983   40/44 ANOS MAS  .
453    EZEQUIEL CALETTI                     26/10/1981   40/44 ANOS MAS  .
123    FABIANA DIDOMENICO                   16/02/1984   40/44 ANOS MAS  .
136    FERNANDO FELIPPI CHIELLA             21/03/1984   40/44 ANOS MAS  .
170    IVANDRO TURCATTO                     29/12/1981   40/44 ANOS MAS  .
199    JULIANO DA SILVA PEREIRA             07/04/1981   40/44 ANOS MAS  .
248    MARCELO ORSI                         09/09/1985   40/44 ANOS MAS  .
357    PATRIQUE DE LIMA PEREIRA             04/09/1985   40/44 ANOS MAS  .
401    RAFAEL DUARTE                        17/08/1984   40/44 ANOS MAS  .
337    VILMAR LUIS DA SILVA                 27/12/1981   40/44 ANOS MAS  .

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

446    DANIELA FERREIRA CAVAZZOTTO          22/09/1978   45/49 ANOS FEM  .
231    LILIAN VIVIAN NETSON                 10/02/1980   45/49 ANOS FEM  .
361    LUCIMARA MATE COUTO                  20/12/1978   45/49 ANOS FEM  .
256    MARINA PANDOLFO CANTON               15/05/1980   45/49 ANOS FEM  .
301    ROSELI LIMA ABREU                    29/07/1977   45/49 ANOS FEM  .
310    SHEILA DE SOUZA VIGOLO               15/09/1979   45/49 ANOS FEM  .
435    SILVANA CARNEIRO DO NASCIMENTO NARD  23/01/1977   45/49 ANOS FEM  .
315    SÔNIA FRANCISCO DOS SANTOS           27/11/1978   45/49 ANOS FEM  .
327    TERESANGELA MARÓSTICA CASAGRANDE     17/01/1976   45/49 ANOS FEM  .

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

404    ALEX PAGNUSSAT                       04/10/1978   45/49 ANOS MAS  .
20     ANDERSON ZORZI                       01/12/1979   45/49 ANOS MAS  .
91     DIOGO SIMO NETS                      25/09/1978   45/49 ANOS MAS  .
437    DORIVAL FURTUNATO DA SILVA           22/07/1976   45/49 ANOS MAS  .
135    FERNANDO BOITO                       17/12/1980   45/49 ANOS MAS  .
350    JAIRO ROBERTO MORAES DA SILVA        23/01/1976   45/49 ANOS MAS  .
373    LEANDRO GARBIN                       13/11/1980   45/49 ANOS MAS  .
276    OSMAR LUIZ DE FREITAS                28/08/1977   45/49 ANOS MAS  .
311    SIDENEI DA ROSA                      17/07/1980   45/49 ANOS MAS  .

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

60     CLAUDETE ROMANINI                    05/04/1974   50/54 ANOS FEM  .
108    ELIANE SCHACKER DE SOUZA PEDROSO     09/12/1972   50/54 ANOS FEM  .
226    LIDIANE FACHI                        23/01/1975   50/54 ANOS FEM  .
408    LUCIANA HENRIQUES PINHEIRO BONAMIGO  09/02/1975   50/54 ANOS FEM  .
421    MARLA REGINA PAVONI GALLINA          25/07/1974   50/54 ANOS FEM  .
326    TATIANA PIOVEZANA                    20/02/1974   50/54 ANOS FEM  .

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

56     CHARLES DOUVAL CADORE                11/08/1975   50/54 ANOS MAS  .
121    EVERTON TESTA                        18/01/1973   50/54 ANOS MAS  .
214    LAIRTON FAVARETTO                    15/01/1974   50/54 ANOS MAS  .
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50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

220    LEONIR MARIO ZIGNANI                 25/09/1974   50/54 ANOS MAS  .
298    ROQUE JR                             10/06/1971   50/54 ANOS MAS  .

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

375    ANGELINA ODILA GIURIATTI             24/08/1969   55/59 ANOS FEM  .
59     CLASSI PESSETTI BEGNINI              16/06/1966   55/59 ANOS FEM  .
428    LUCIANA CONTI GRANDO                 17/05/1967   55/59 ANOS FEM  .
252    MARIA LUCIA TREVISAN                 11/12/1969   55/59 ANOS FEM  .
268    NADIA TEREZINHA MORES TEDESCO        18/12/1966   55/59 ANOS FEM  .
275    NILCE DO CARMO LISBOA SERAFIN        05/04/1970   55/59 ANOS FEM  .

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

250    MARCOS ANTONIO TRIVELIN              08/05/1970   55/59 ANOS MAS  .

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

376    ELENITA PIZZOLATTO PACASSA           31/08/1962   60/64 ANOS FEM  .
168    INELVES PEGORARO FONTANIVE           17/09/1961   60/64 ANOS FEM  .
169    IVACIR OSMARINI                      03/04/1963   60/64 ANOS FEM  .
232    LIRDES LIANE BRUCH                   06/07/1961   60/64 ANOS FEM  .
307    SELMA LOURDES FAVERO FINCATTO        12/02/1962   60/64 ANOS FEM  .

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

31     ANTÔNIO SERAFIM                      11/07/1964   60/64 ANOS MAS  .
61     CLAUDIR LUIZ ALVES                   13/01/1965   60/64 ANOS MAS  .
356    LÓRIS BONAMIGO                       02/02/1965   60/64 ANOS MAS  .

65 ANOS MAIS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

11     ALVIDES DEBONA                       10/06/1957   65 ANOS MAIS M  .
426    CARLOS ALBERTO ROSTRO ZANIN          30/05/1957   65 ANOS MAIS M  .



5Km CORRIDA
SERAFINA CORRÊA/RS, 29/06/2025

1ª CORRIDA SERAFINENSE

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1      ADENITE DE TOGNI                     18/03/1984   40/44 ANOS FEM  .
2      ADRIELI JARETTA DEBONA               15/08/2001   20/24 ANOS FEM  .
3      ALANA COUTO GASPARIN                 14/01/2005   20/24 ANOS FEM  .
4      ALANA ECCO                           02/01/1997   25/29 ANOS FEM  .
5      ALDAIR VICENTE OZEKOSKI              13/08/1996   25/29 ANOS MAS  .
6      ALESSANDRA DALLACORT                 06/02/1998   25/29 ANOS FEM  .
7      ALESSANDRA WISCH SOBIESIAK           24/05/1996   25/29 ANOS FEM  .
404    ALEX PAGNUSSAT                       04/10/1978   45/49 ANOS MAS  .
8      ALEXANDRE BIASOLI                    24/07/1988   35/39 ANOS MAS  .
9      ALEXIA INEIA                         30/07/1998   25/29 ANOS FEM  .
452    ALINE FERNANDA DASSI                 24/06/1989   35/39 ANOS FEM  .
10     ALINE GRANDO PAVAN                   02/12/1989   35/39 ANOS FEM  .
414    ALINE SILVESTRI                      28/06/1999   25/29 ANOS FEM  .
11     ALVIDES DEBONA                       10/06/1957   65 ANOS MAIS M  .
12     AMALIA FRANA                         10/06/1998   25/29 ANOS FEM  .
13     AMANDA DA SILVA ZILIOTTO             10/07/2003   20/24 ANOS FEM  .
14     AMANDA ECCO                          20/12/2000   25/29 ANOS FEM  .
15     AMANDA RIZZATTO                      10/04/1997   25/29 ANOS FEM  .
16     AMAURI FABIANO WORMS CHAGAS          17/05/1983   40/44 ANOS MAS  .
444    AMAURI FRISON                        19/09/1987   35/39 ANOS MAS  .
17     ANA CARLA DA SILVA OLIVEIRA          15/07/1990   35/39 ANOS FEM  .
18     ANA CAROLINA IESBIK MORAES           07/03/2006   16/19 ANOS FEM  .
19     ANDERSON DE AGUIAR FERREIRA          01/08/1986   35/39 ANOS MAS  .
436    ANDERSON RODRIGUES PALENSKI          31/03/1999   25/29 ANOS MAS  .
20     ANDERSON ZORZI                       01/12/1979   45/49 ANOS MAS  .
21     ANDRE EBERTZ                         23/10/1999   25/29 ANOS MAS  .
22     ANDRE LUIS ALBERTI                   09/09/1999   25/29 ANOS MAS  .
23     ANDRÉ VITOR PELLE SANTOS             05/10/2006   16/19 ANOS MAS  .
24     ANDREI LUCIO TONINI                  26/04/2001   20/24 ANOS MAS  .
25     ANE GABRIELE GARCIA FARIAS DA SILVA  23/10/2002   20/24 ANOS FEM  .
26     ANGELA COLUSSI BAZE                  09/06/1989   35/39 ANOS FEM  .
27     ANGELA SCORSATTO ZILLI               06/02/1992   30/34 ANOS FEM  .
409    ANGELICA BARBIZAN CICHELERO          18/04/1992   30/34 ANOS FEM  .
28     ANGÉLICA GATTO MARCHIOL              19/11/1989   35/39 ANOS FEM  .
375    ANGELINA ODILA GIURIATTI             24/08/1969   55/59 ANOS FEM  .
29     ANTHONY TOMAZI                       28/05/2004   20/24 ANOS MAS  .
30     ANTONIELE ZANON                      14/03/1987   35/39 ANOS FEM  .
31     ANTÔNIO SERAFIM                      11/07/1964   60/64 ANOS MAS  .
32     ARTHUR FRANCISCO GRANDO              31/08/2008   16/19 ANOS MAS  .
33     ARTUR FERRONATTO FINATTO             05/03/2001   20/24 ANOS MAS  .
34     ATHYLA BATAGLIA                      09/10/1988   35/39 ANOS MAS  .
35     AUGUSTO CATANIO SMANIOTTI            26/07/2005   20/24 ANOS MAS  .
36     BÁRBARA ZANELLA ROSSONI              20/01/2001   20/24 ANOS FEM  .
37     BIANCA CARRARO GOMES                 23/07/2001   20/24 ANOS FEM  .
38     BIANCA SCHEUNEMANN                   08/09/1995   30/34 ANOS FEM  .
39     BRENDA DAGOSTINI                     04/09/2002   20/24 ANOS FEM  .
40     BRENDA GIARETTA SIEFERT              23/05/2007   16/19 ANOS FEM  .
41     BRENDA MORETTI DA SILVA              03/12/2002   20/24 ANOS FEM  .
430    BRUNA CENCI CAPITANIO                14/05/1991   30/34 ANOS FEM  .
416    BRUNO ALDROVANDI                     09/04/1992   30/34 ANOS MAS  .
42     BRUNO MATIAS                         05/02/1990   35/39 ANOS MAS  .
43     BRUNO RIGO LANGER                    27/03/1999   25/29 ANOS MAS  .
44     BRUNO SUDER SCALCO                   13/04/2007   16/19 ANOS MAS  .
45     CAMILA BIANCHI DA SILVA              24/05/1994   30/34 ANOS FEM  .
413    CAMILA FARIAS DOS SANTOS             16/08/2006   16/19 ANOS FEM  .
46     CAMILA GOTARDO                       07/04/1985   40/44 ANOS FEM  .
47     CAMILA MACHADO CAPPELLETTO           15/06/2002   20/24 ANOS FEM  .
48     CAMILA REGINATTO BILIBIO             13/01/1992   30/34 ANOS FEM  .
49     CARINA MARIA DE CESARO               27/10/1994   30/34 ANOS FEM  .
50     CARLOS ADRIANO STEIN COSTA           17/09/1993   30/34 ANOS MAS  .
426    CARLOS ALBERTO ROSTRO ZANIN          30/05/1957   65 ANOS MAIS M  .
51     CAROL MARQUES WEBER KNEREK           17/12/1994   30/34 ANOS FEM  .
399    CAROLINA FORESTI TEDESCO             17/06/1993   30/34 ANOS FEM  .
52     CAROLINE DA SILVA FERONATTO          12/05/1994   30/34 ANOS FEM  .
53     CAROLINE DE SOUZA SAMPAIO            02/06/1994   30/34 ANOS FEM  .
54     CAROLINE DO NASCIMENTO ZOZANOWITCH   13/06/1999   25/29 ANOS FEM  .
403    CAROLINE LORENZET RASINOSKI          25/08/1999   25/29 ANOS FEM  .
406    CATIANE BATISTEL CHIARELLO           26/05/1987   35/39 ANOS FEM  .
55     CAUÊ CARON                           07/08/1997   25/29 ANOS MAS  .
56     CHARLES DOUVAL CADORE                11/08/1975   50/54 ANOS MAS  .
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57     CIDIMAR DEBONA                       13/02/1984   40/44 ANOS MAS  .
438    CINDY ANGRIZANO PAZ                  28/04/1992   30/34 ANOS FEM  .
58     CINTIA GOMES                         05/07/1989   35/39 ANOS FEM  .
59     CLASSI PESSETTI BEGNINI              16/06/1966   55/59 ANOS FEM  .
60     CLAUDETE ROMANINI                    05/04/1974   50/54 ANOS FEM  .
61     CLAUDIR LUIZ ALVES                   13/01/1965   60/64 ANOS MAS  .
62     CLAYTON SOBIESKI                     18/09/2006   16/19 ANOS MAS  .
63     CLEBER ANTONIO ZOLETTI               12/08/1984   40/44 ANOS MAS  .
65     CLEITON LEMES DE MORAIS              21/08/1989   35/39 ANOS MAS  .
64     CLEITON MENEGUZZI                    19/10/1997   25/29 ANOS MAS  .
363    CLEYTON DANIEL BEGNINI               28/12/1988   35/39 ANOS MAS  .
66     CRISLAINE DE CEZARO                  10/01/1998   25/29 ANOS FEM  .
67     CRISTIAN RIZZI                       13/03/2005   20/24 ANOS MAS  .
447    CRISTIANE BAGGIO                     24/11/1982   40/44 ANOS FEM  .
68     CRISTIANE BALZAN                     26/11/1992   30/34 ANOS FEM  .
69     CRISTIANE DE ARRUDA LANG             01/08/1983   40/44 ANOS FEM  .
388    CRISTIANE ROSSETTO RAMOS             06/05/1997   25/29 ANOS FEM  .
70     CRISTINA LISBOA SERAFIN              13/09/2004   20/24 ANOS FEM  .
71     DAIANE DE MARCHI                     13/09/1983   40/44 ANOS FEM  .
72     DAIANE MARTINS DE OLIVEIRA           27/01/1995   30/34 ANOS FEM  .
419    DAIANE ZÍLIO                         17/04/1993   30/34 ANOS FEM  .
73     DAIMAR SOCCOL                        21/11/1995   30/34 ANOS MAS  .
74     DANIEL BONATTO                       11/11/1992   30/34 ANOS MAS  .
75     DANIEL GRAL                          04/06/1989   35/39 ANOS MAS  .
80     DANIEL GROTTO                        05/04/1992   30/34 ANOS MAS  .
76     DANIEL ROBERTO DE BASTOS             23/04/2002   20/24 ANOS MAS  .
366    DANIELA ALBARELLO                    11/08/1986   35/39 ANOS FEM  .
446    DANIELA FERREIRA CAVAZZOTTO          22/09/1978   45/49 ANOS FEM  .
77     DANIELA GAZARO PINZETTA              03/10/2000   25/29 ANOS FEM  .
78     DANIELE BALBINOT                     11/07/2000   25/29 ANOS FEM  .
81     DANRLEI VINCENZI                     01/01/1996   25/29 ANOS MAS  .
423    DANUZA RODRIGUES DOS SANTOS          05/06/1995   30/34 ANOS FEM  .
82     DARLAN GOMES                         29/11/1981   40/44 ANOS MAS  .
83     DAVI CATANIO                         06/01/2006   16/19 ANOS MAS  .
84     DEBORA CRISTINA MARCHESE             17/01/1984   40/44 ANOS FEM  .
85     DÉBORA DA SILVA CARLESSO             26/04/2006   16/19 ANOS FEM  .
379    DÉBORA GHISOLFI                      12/03/1995   30/34 ANOS FEM  .
86     DEISE LUCIMARA DIAS                  30/01/1984   40/44 ANOS FEM  .
87     DEISI GRASIELI FONTANA               14/11/1990   35/39 ANOS FEM  .
88     DELAIR GONÇALVES                     11/05/1991   30/34 ANOS FEM  .
89     DENISE MARIA PACASSA                 08/04/1989   35/39 ANOS FEM  .
90     DIANA ZERBIELLI                      09/08/1993   30/34 ANOS FEM  .
91     DIOGO SIMO NETS                      25/09/1978   45/49 ANOS MAS  .
92     DIONATAN DIAS PAIM                   04/05/2000   25/29 ANOS MAS  .
93     DIOVANO PARCIANELLO                  15/03/1999   25/29 ANOS MAS  .
437    DORIVAL FURTUNATO DA SILVA           22/07/1976   45/49 ANOS MAS  .
380    DOUGLAS GRIS                         06/08/1985   40/44 ANOS MAS  .
94     DOUGLAS SCHNEIDER                    01/02/1997   25/29 ANOS MAS  .
95     DYENIFER TAVARES CELINGA             06/10/2005   20/24 ANOS FEM  .
96     EDER VARGAS                          10/01/1982   40/44 ANOS MAS  .
97     EDERSON LACERDA RODRIGUES            01/06/1982   40/44 ANOS MAS  .
98     EDIMAR ANTÔNIO FORTES                12/07/1989   35/39 ANOS MAS  .
377    EDIMAR DOS SANTOS                    19/01/1996   25/29 ANOS MAS  .
99     EDIMARA BOTTIN                       22/10/1993   30/34 ANOS FEM  .
100    EDINARA MICAOSKI                     04/11/2000   25/29 ANOS FEM  .
101    EDNEI GABRIEL DA SILVA DA ROSA       27/08/1994   30/34 ANOS MAS  .
102    EDUARDA BALZAN                       02/07/1998   25/29 ANOS FEM  .
103    EDUARDA BIASOLI MARONEZI             14/04/1999   25/29 ANOS FEM  .
384    EDUARDA MARQUES PONS                 19/08/2006   16/19 ANOS FEM  .
104    EDUARDA RECH                         10/09/1999   25/29 ANOS FEM  .
105    EDUARDO DESIDERIO ZIGNANI            09/01/2002   20/24 ANOS MAS  .
106    EDUARDO GIORDANI LAMPERT DOS SANTOS  11/03/2004   20/24 ANOS MAS  .
107    EDUARDO SCHULZ RAUPP                 12/03/2002   20/24 ANOS MAS  .
376    ELENITA PIZZOLATTO PACASSA           31/08/1962   60/64 ANOS FEM  .
108    ELIANE SCHACKER DE SOUZA PEDROSO     09/12/1972   50/54 ANOS FEM  .
355    ELIAS ANDRÉ ZANELLA                  09/07/1994   30/34 ANOS MAS  .
109    ELISA PESSETTI BEGNINI               01/10/2008   16/19 ANOS FEM  .
110    ELISANDRA ZANELLA                    27/04/2001   20/24 ANOS FEM  .
111    ELIZA DEZEN GARBIN                   30/04/2002   20/24 ANOS FEM  .
112    EMANUEL GIACOMO STEFENON             29/01/1999   25/29 ANOS MAS  .
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113    EMERSON OLIVEIRA GODOI               15/04/2002   20/24 ANOS MAS  .
114    EMILY LAURA KALLER                   16/06/2005   20/24 ANOS FEM  .
385    EMILY SCRITTORI DA SILVA             26/05/2006   16/19 ANOS FEM  .
115    ÉRIC ANTUNES RIGOTTI                 12/09/2004   20/24 ANOS MAS  .
397    ERIKA SABATINI FIGUEIREDO            12/04/1990   35/39 ANOS FEM  .
382    ERNANI GRISON                        13/12/2003   20/24 ANOS MAS  .
116    EVALDO RAPKIEVICZ                    23/10/1989   35/39 ANOS MAS  .
117    EVANDRO LERIN                        16/12/1983   40/44 ANOS MAS  .
118    EVELYN GOSSLER                       29/09/2005   20/24 ANOS FEM  .
119    EVERTON DOS CONTAINERS               21/04/1993   30/34 ANOS MAS  .
120    EVERTON DREBES                       05/06/1983   40/44 ANOS MAS  .
121    EVERTON TESTA                        18/01/1973   50/54 ANOS MAS  .
453    EZEQUIEL CALETTI                     26/10/1981   40/44 ANOS MAS  .
122    EZEQUIEL FLÁVIO ZANELLA              29/07/2002   20/24 ANOS MAS  .
434    EZEQUIEL VOLNEI TONINI DOS SANTOS    27/03/1994   30/34 ANOS MAS  .
123    FABIANA DIDOMENICO                   16/02/1984   40/44 ANOS MAS  .
124    FABIANO DOS SANTOS                   30/07/1996   25/29 ANOS MAS  .
125    FÁBIO CESAR CAVALERI                 20/07/1989   35/39 ANOS MAS  .
126    FABIO CLEIVIDI SILVA DOMINGOS        18/04/1987   35/39 ANOS MAS  .
127    FABRÍCIO LEMES GAI                   11/12/1996   25/29 ANOS MAS  .
128    FELIPE GIORDANI LAMPERT DOS SANTOS   11/03/2004   20/24 ANOS MAS  .
129    FELIPE ZANELLA                       17/05/1997   25/29 ANOS MAS  .
420    FERNANDA BOLIGON                     01/07/1993   30/34 ANOS FEM  .
130    FERNANDA CHIODI                      14/12/1990   35/39 ANOS FEM  .
131    FERNANDA DAMO BORDIGNON              30/04/1987   35/39 ANOS FEM  .
132    FERNANDA EIDELWEIN NAGEL             17/01/2000   25/29 ANOS FEM  .
133    FERNANDA FINCATTO ALBAN              22/06/1992   30/34 ANOS FEM  .
442    FERNANDA GRANDO                      05/02/1984   40/44 ANOS FEM  .
411    FERNANDA REOLON                      05/07/2003   20/24 ANOS FEM  .
134    FERNANDO ARMIGLIATO ANDREIS          01/07/1988   35/39 ANOS MAS  .
135    FERNANDO BOITO                       17/12/1980   45/49 ANOS MAS  .
136    FERNANDO FELIPPI CHIELLA             21/03/1984   40/44 ANOS MAS  .
137    FLÁVIO LUÍS GOZ BOAKOWICZ            09/12/2004   20/24 ANOS MAS  .
138    FRANCIELE DEFENDI PAULETTO           11/04/1987   35/39 ANOS FEM  .
139    FRANCIELE MAGRO                      20/09/1994   30/34 ANOS FEM  .
381    FRANCIELE MARQUES SILVEIRA GAEWSKI   12/02/1994   30/34 ANOS FEM  .
140    FRANCIELE RUCHEL                     02/06/1997   25/29 ANOS FEM  .
358    FRANCIELI SERAFINI DE CARLI          02/02/1987   35/39 ANOS FEM  .
141    FRANKIEL LORENA DOS SANTOS           16/07/2002   20/24 ANOS MAS  .
142    GABRIEL BROCCO DE OLIVEIRA           15/10/2004   20/24 ANOS MAS  .
143    GABRIEL CHIARELLO                    17/05/1999   25/29 ANOS MAS  .
144    GABRIEL DA SILVA CARLESSO            13/11/2004   20/24 ANOS MAS  .
145    GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS          01/10/2003   20/24 ANOS MAS  .
146    GABRIEL GIARETTA DE LIMA             30/09/2005   20/24 ANOS MAS  .
147    GABRIEL HENRIQUE CORTI               18/07/2003   20/24 ANOS MAS  .
372    GABRIEL ISOTTON                      19/05/1996   25/29 ANOS MAS  .
148    GABRIEL LIMA DOS SANTOS              13/01/2004   20/24 ANOS MAS  .
149    GABRIEL MARWUES                      24/01/2008   16/19 ANOS MAS  .
150    GABRIEL TREVISAN DE ALMEIDA          14/10/2002   20/24 ANOS MAS  .
407    GABRIELA MIGLIAVACCA                 09/10/1984   40/44 ANOS FEM  .
151    GIOVANI BATISTA                      28/12/1999   25/29 ANOS MAS  .
152    GIOVANNA BIANCHI CORDEIRO            22/06/2006   16/19 ANOS FEM  .
153    GIOVANNI BALZAN                      10/01/1995   30/34 ANOS MAS  .
450    GIULIO VICENZO DALACORTE             01/10/2008   16/19 ANOS MAS  .
154    GRASIEL TAUFER                       27/05/1997   25/29 ANOS MAS  .
155    GRAZIELA BOMBARDELLI PALUDO          25/01/1988   35/39 ANOS FEM  .
156    GRAZIELA CAROLINA GARBIN ZAMARCHI    11/10/1996   25/29 ANOS FEM  .
157    GRAZIELA LORENCETTI                  13/07/1984   40/44 ANOS FEM  .
158    GRAZIELA ROZNIESKI                   14/01/2004   20/24 ANOS FEM  .
159    GRÉGORI SABEDOT                      08/05/1991   30/34 ANOS MAS  .
160    GREICE LISBOA SERAFIN                16/06/2003   20/24 ANOS FEM  .
367    GUIDO FERRARI ISSOTTON               04/03/2005   20/24 ANOS MAS  .
161    GUILHERME ANDRETTA                   15/07/1993   30/34 ANOS MAS  .
162    GUILHERME BAGESTON                   18/01/1998   25/29 ANOS MAS  .
443    GUILHERME STRAPAZZON                 16/04/1991   30/34 ANOS MAS  .
163    GUS CIPRIANI                         19/11/2002   20/24 ANOS MAS  .
164    GUSTAVO BELOTTI MAGON                26/05/1996   25/29 ANOS MAS  .
165    GUSTAVO MACHADO DE MENEZES           30/08/2005   20/24 ANOS MAS  .
387    HEITOR FERNANDO SOARES               30/03/1988   35/39 ANOS MAS  .
405    HENDRYL LUCAS SOARES MARCONDES SBRU  01/12/2002   20/24 ANOS MAS  .
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166    HENRIQUE AXEL MORAES RIGO            22/03/1994   30/34 ANOS MAS  .
167    HENRIQUE LUIS CENCI                  11/05/1994   30/34 ANOS MAS  .
368    HILLARY DE LAZZARI                   28/01/2000   25/29 ANOS FEM  .
394    IDILSON CORDEIRO JÚNIOR              28/12/1994   30/34 ANOS MAS  .
168    INELVES PEGORARO FONTANIVE           17/09/1961   60/64 ANOS FEM  .
169    IVACIR OSMARINI                      03/04/1963   60/64 ANOS FEM  .
170    IVANDRO TURCATTO                     29/12/1981   40/44 ANOS MAS  .
171    JACIRA GRANDO                        06/11/1984   40/44 ANOS FEM  .
172    JACKSON FERNANDES DA COSTA           13/07/1989   35/39 ANOS MAS  .
350    JAIRO ROBERTO MORAES DA SILVA        23/01/1976   45/49 ANOS MAS  .
173    JANICE SCHUTKOSKI                    08/04/1993   30/34 ANOS FEM  .
174    JEAN CARLOS DALL AGNOL               06/06/1994   30/34 ANOS MAS  .
175    JEFERSON RAMOS                       28/03/1986   35/39 ANOS MAS  .
176    JEFFER DA SILVA                      09/11/1992   30/34 ANOS MAS  .
177    JERUSA DEFENDI DALBERTO              26/10/1987   35/39 ANOS FEM  .
178    JESIEL PRATES DA SILVA               26/09/1994   30/34 ANOS MAS  .
179    JHONATAN SIMONETTO                   26/06/1991   30/34 ANOS MAS  .
180    JOANA DALMAS DA SILVA                07/05/2003   20/24 ANOS FEM  .
181    JOANA PALOSCHI                       28/12/1987   35/39 ANOS FEM  .
182    JOÃO EDUARDO DA SILVA                26/12/2005   20/24 ANOS MAS  .
183    JOAO PAULO CERVIERI                  27/03/1992   30/34 ANOS MAS  .
184    JOAO PEDRO NADIN ADAMY               03/05/2008   16/19 ANOS MAS  .
185    JOÃO VITOR DE OLIVEIRA               11/06/1998   25/29 ANOS MAS  .
186    JOAO VITOR FANTON                    22/07/1996   25/29 ANOS MAS  .
187    JOEL CHIODI                          29/03/1986   35/39 ANOS MAS  .
417    JOEL GUGLIELMINI                     03/09/2009   16/19 ANOS MAS  .
456    JOICE KELLY RIBEIRO                  23/10/1997   25/29 ANOS FEM  .
439    JONAS PIEREZAN                       21/12/1986   35/39 ANOS MAS  .
188    JOSÉ  EDUARDO DE OLIVEIRA            31/01/2000   25/29 ANOS MAS  .
189    JOSÉ JOÃO DOS SANTOS CRUZ            25/06/1989   35/39 ANOS MAS  .
190    JOSÉ OTÁVIO RIBEIRO DA SILVA         27/11/1988   35/39 ANOS MAS  .
191    JOSIANE PAGANI                       06/05/1987   35/39 ANOS FEM  .
192    JOSIMAR SOUSA SILVA JUNIOR           15/08/1997   25/29 ANOS MAS  .
193    JOSIRLEI COVER                       03/04/1996   25/29 ANOS MAS  .
400    JOVANI ALBERTON SAURIN               24/09/1994   30/34 ANOS MAS  .
194    JULIA BRESOLIN                       10/12/1992   30/34 ANOS FEM  .
396    JÚLIA CORDEIRO RAMOS                 06/05/1997   25/29 ANOS FEM  .
195    JULIA P. VINCENZI                    01/01/1996   25/29 ANOS FEM  .
196    JULIA VIVIAN                         09/09/1998   25/29 ANOS FEM  .
197    JULIANA DE ALMEIDA ESCANDIEL         12/01/1984   40/44 ANOS FEM  .
364    JULIANA DOS SANTOS DE LIMA           24/08/1985   40/44 ANOS FEM  .
198    JULIANE GOTARDO                      09/02/1989   35/39 ANOS FEM  .
199    JULIANO DA SILVA PEREIRA             07/04/1981   40/44 ANOS MAS  .
200    JULIMAR MARCIO MADALOSSO             27/05/1994   30/34 ANOS MAS  .
201    JUNIOR FALEIRO                       17/05/1993   30/34 ANOS MAS  .
202    JURACI BOTTESINI                     09/04/1983   40/44 ANOS FEM  .
203    KAMILA VACCARI                       14/11/1996   25/29 ANOS FEM  .
204    KARINE PELLE SANTOS                  22/07/1993   30/34 ANOS FEM  .
391    KASSIANA NARDI                       13/01/1983   40/44 ANOS FEM  .
383    KATLEN BATALHA GARBIN                17/04/2006   16/19 ANOS FEM  .
205    KAUE RAYMOND OLIVEIRA SANTOS         25/02/2004   20/24 ANOS MAS  .
206    KAYKY TOMAZ SILVA                    02/06/2003   20/24 ANOS MAS  .
207    KAYLLANE MOUTA PAIVA                 19/05/2003   20/24 ANOS FEM  .
427    KELLY ANDRESSA TONINI                08/04/1984   40/44 ANOS FEM  .
208    KELLY CRISTINA STEFENON              20/08/2000   25/29 ANOS FEM  .
395    KELLY RIBEIRO DO PRADO PECCIN        11/04/1984   40/44 ANOS FEM  .
209    KELLYN ANDRADE                       24/04/1993   30/34 ANOS FEM  .
210    KERLY CHAVES                         17/06/1992   30/34 ANOS FEM  .
211    KÉROLIN RAFAELA MARIN                22/09/1993   30/34 ANOS FEM  .
212    KESLEY LUCIANE SPIES                 24/11/1999   25/29 ANOS FEM  .
213    KETLIN MARIN                         30/04/1991   30/34 ANOS FEM  .
214    LAIRTON FAVARETTO                    15/01/1974   50/54 ANOS MAS  .
390    LAÍS BENVEGNÚ                        21/03/1988   35/39 ANOS FEM  .
215    LANA PAULA TREVISAN CALZA            20/07/1992   30/34 ANOS FEM  .
216    LARISSA TELLES MARTIM                26/08/1997   25/29 ANOS FEM  .
217    LAURA PASQUALOTTO CASTRO             26/11/1985   40/44 ANOS FEM  .
373    LEANDRO GARBIN                       13/11/1980   45/49 ANOS MAS  .
218    LEDOIR AFFONSO MORAES                07/09/2005   20/24 ANOS MAS  .
219    LEONARDO PIRES DOS SANTOS            03/09/1992   30/34 ANOS MAS  .
220    LEONIR MARIO ZIGNANI                 25/09/1974   50/54 ANOS MAS  .
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221    LETICIA LISBOA SERAFIN               08/02/1997   25/29 ANOS FEM  .
222    LETICIA MEZZOMO                      07/06/1996   25/29 ANOS FEM  .
223    LETICIA OLIVEIRA DE CEZARO           29/09/2006   16/19 ANOS FEM  .
224    LETICIA SILVESTRI MARIN              27/04/2005   20/24 ANOS FEM  .
225    LETICIA SOARES BISSANI               20/06/1989   35/39 ANOS FEM  .
226    LIDIANE FACHI                        23/01/1975   50/54 ANOS FEM  .
227    LIDIANE PAGANI                       09/02/1989   35/39 ANOS FEM  .
228    LÍGIA ROSSONI ALBERTI                05/10/1999   25/29 ANOS FEM  .
229    LILIAN POZZAN                        28/09/1997   25/29 ANOS FEM  .
230    LILIAN ROIESKI                       09/11/1997   25/29 ANOS FEM  .
231    LILIAN VIVIAN NETSON                 10/02/1980   45/49 ANOS FEM  .
232    LIRDES LIANE BRUCH                   06/07/1961   60/64 ANOS FEM  .
424    LISANDRA LISAMARA MULLER             26/09/1987   35/39 ANOS FEM  .
356    LÓRIS BONAMIGO                       02/02/1965   60/64 ANOS MAS  .
233    LUANA ANDRESSA DA ROSA               28/09/1989   35/39 ANOS FEM  .
234    LUANA CASSOL                         19/09/2001   20/24 ANOS FEM  .
235    LUANA PENTEADO WESTER                02/10/1987   35/39 ANOS FEM  .
359    LUCAS BORTOLINI REOLON               13/12/2004   20/24 ANOS MAS  .
236    LUCAS DEZEN FERRARIN                 14/06/2003   20/24 ANOS MAS  .
237    LUCAS FONTANIVE TESTA                06/07/2000   25/29 ANOS MAS  .
238    LUCAS LANZARIN MELATI                09/03/1990   35/39 ANOS MAS  .
239    LUCAS MATTÉ                          05/09/1990   35/39 ANOS MAS  .
428    LUCIANA CONTI GRANDO                 17/05/1967   55/59 ANOS FEM  .
408    LUCIANA HENRIQUES PINHEIRO BONAMIGO  09/02/1975   50/54 ANOS FEM  .
365    LUCIANO KARASEK                      26/10/1992   30/34 ANOS MAS  .
361    LUCIMARA MATE COUTO                  20/12/1978   45/49 ANOS FEM  .
240    LUIS EDUARDO DA COSTA                19/04/1986   35/39 ANOS MAS  .
241    LUIS HENRIQUE CONCEIÇÃO MARQUES      24/02/1998   25/29 ANOS MAS  .
242    LUÍSA PIAZZA SANTIN                  04/04/1999   25/29 ANOS FEM  .
243    LUIZ FERNANDO TABALDI                02/04/1992   30/34 ANOS MAS  .
244    LUMA PENTEADO WESTER                 23/07/1993   30/34 ANOS FEM  .
245    MAICON ANTONIO APOLINARIO            20/05/2001   20/24 ANOS MAS  .
246    MAICON ZANOTTO                       13/09/1986   35/39 ANOS MAS  .
247    MAITÊ CHARON                         25/12/1998   25/29 ANOS FEM  .
248    MARCELO ORSI                         09/09/1985   40/44 ANOS MAS  .
249    MARCOS ANDRE ARALDI                  21/08/1987   35/39 ANOS MAS  .
250    MARCOS ANTONIO TRIVELIN              08/05/1970   55/59 ANOS MAS  .
251    MARCOS CAMARGO DA SILVA              02/02/1998   25/29 ANOS MAS  .
354    MARCOS RAFAEL ROSSETTO               10/05/2002   20/24 ANOS MAS  .
252    MARIA LUCIA TREVISAN                 11/12/1969   55/59 ANOS FEM  .
431    MARIA LUIZA FILIPPON                 17/07/1997   25/29 ANOS MAS  .
253    MARIANE TEDESCO                      03/12/1992   30/34 ANOS FEM  .
254    MARINA DALMÁS                        30/06/1995   30/34 ANOS FEM  .
255    MARINA FARIAS SOUZA                  13/07/2003   20/24 ANOS FEM  .
256    MARINA PANDOLFO CANTON               15/05/1980   45/49 ANOS FEM  .
421    MARLA REGINA PAVONI GALLINA          25/07/1974   50/54 ANOS FEM  .
257    MATEUS HENRIQUE VANI                 09/08/2000   25/29 ANOS MAS  .
258    MATEUS MORESCHI BAGGIO               22/06/1992   30/34 ANOS MAS  .
259    MATEUS ROSSONI                       26/06/1995   30/34 ANOS MAS  .
260    MATHEUS NORONHA                      21/03/2001   20/24 ANOS MAS  .
261    MAURÍCIO GOMES                       05/05/1997   25/29 ANOS MAS  .
262    MAURICIO ZANON                       13/12/1988   35/39 ANOS MAS  .
263    MENUZA CRISTINA MACHADO              04/03/1991   30/34 ANOS FEM  .
264    MICHELI DALLACORT                    09/12/1986   35/39 ANOS FEM  .
265    MILENA BOROTO KOVALESKI              03/05/2000   25/29 ANOS FEM  .
457    MONALIZA DAL CERO                    15/12/1984   40/44 ANOS FEM  .
449    MONICA DALACORT                      18/12/1991   30/34 ANOS FEM  .
374    MORGANA DE FÁTIMA TECCHIO            13/11/1990   35/39 ANOS FEM  .
422    NABILA VEARICK                       31/12/1982   40/44 ANOS FEM  .
266    NADIA GUERINI FASSINA                29/03/1985   40/44 ANOS FEM  .
268    NADIA TEREZINHA MORES TEDESCO        18/12/1966   55/59 ANOS FEM  .
269    NATALIA DA SILVA                     19/02/2002   20/24 ANOS FEM  .
270    NATAN ZANELLA                        18/09/2001   20/24 ANOS MAS  .
271    NAYLENE FRACCANABBIA                 01/05/1997   25/29 ANOS FEM  .
272    NEIMAR ZANELLA                       15/02/1993   30/34 ANOS MAS  .
273    NÍCOLAS CARVALHO CALDEIRA            28/01/1998   25/29 ANOS MAS  .
274    NIDILEIA PRUX                        30/07/1984   40/44 ANOS FEM  .
275    NILCE DO CARMO LISBOA SERAFIN        05/04/1970   55/59 ANOS FEM  .
276    OSMAR LUIZ DE FREITAS                28/08/1977   45/49 ANOS MAS  .
369    OTÁVIO AUGUSTO DUZ                   07/06/2002   20/24 ANOS MAS  .



5Km CORRIDA
SERAFINA CORRÊA/RS, 29/06/2025

1ª CORRIDA SERAFINENSE

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

402    OTAVIO LAZARI                        20/03/2006   16/19 ANOS MAS  .
412    OTÁVIO PARISOTTO                     23/02/2005   20/24 ANOS MAS  .
451    PABLO PINHEIRO                       21/04/1999   25/29 ANOS MAS  .
371    PATRÍCIA BETINELI                    22/07/1987   35/39 ANOS FEM  .
277    PATRICIA MACAGNAN                    04/12/1993   30/34 ANOS FEM  .
357    PATRIQUE DE LIMA PEREIRA             04/09/1985   40/44 ANOS MAS  .
386    PAULA ANDRADE FELTRIN                10/08/2009   16/19 ANOS FEM  .
278    PAULA FALENSKI                       23/04/2001   20/24 ANOS FEM  .
279    PAULA PICCINI CASTRO                 26/02/2003   20/24 ANOS FEM  .
352    PEDRO ANTONIO RODRIGUES AGUSTINHO    29/06/1995   30/34 ANOS MAS  .
280    RAFAEL AGUIRRE DA SILVA              05/02/2002   20/24 ANOS MAS  .
281    RAFAEL DOS SANTOS DA SILVA           18/03/2006   16/19 ANOS MAS  .
401    RAFAEL DUARTE                        17/08/1984   40/44 ANOS MAS  .
441    RAFAEL ROSO                          06/12/1990   35/39 ANOS MAS  .
282    RAFAEL ZANELLA                       10/05/2000   25/29 ANOS MAS  .
283    RANGEL KNEREK                        20/07/1988   35/39 ANOS MAS  .
425    RANIELE APARECIDA GOMES              17/07/1995   30/34 ANOS FEM  .
284    RAQUEL ESTER BRESOLIN                14/07/1994   30/34 ANOS FEM  .
285    RAQUEL PERES DE ANDRADE              23/01/1985   40/44 ANOS FEM  .
286    RAQUEL SOCCOL SCALCO                 10/09/1982   40/44 ANOS FEM  .
287    REGIS PANDOLFO                       21/10/1989   35/39 ANOS MAS  .
415    RENAN BORDIGNON PEROSA               18/01/1995   30/34 ANOS MAS  .
288    RENAN GOZ BOAKOWICZ                  23/10/2008   16/19 ANOS MAS  .
392    RENAN PALOSCHI                       20/02/2001   20/24 ANOS MAS  .
289    RENAN TONINI                         19/07/1994   30/34 ANOS MAS  .
454    RENATA FOCHI                         24/12/1984   40/44 ANOS FEM  .
398    RICARDO ALBERTON SAURIN              21/11/1996   25/29 ANOS MAS  .
389    RICARDO BORDIN                       26/12/2003   20/24 ANOS MAS  .
290    RICARDO COLE                         08/01/2004   20/24 ANOS MAS  .
410    RICARDO DOS SANTOS SILVEIRA          01/12/1998   25/29 ANOS MAS  .
291    RICARDO PAULO DEON                   04/04/1990   35/39 ANOS MAS  .
292    ROBERTA GIACOMETTI                   23/04/1987   35/39 ANOS FEM  .
293    ROBERTA KELLI S. RAPKIEVICZ          11/09/1999   25/29 ANOS FEM  .
294    ROBERTA NETTO GULARTE                12/04/1994   30/34 ANOS FEM  .
351    ROBSON MELGAREJO PERREIRA            24/10/1993   30/34 ANOS MAS  .
295    RODRIGO DE MELLO                     24/11/2002   20/24 ANOS MAS  .
445    RODRIGO WEBBER MAQUES                08/09/1989   35/39 ANOS MAS  .
296    ROGER TREVIZAN                       19/05/1995   30/34 ANOS MAS  .
297    ROMENITO BÉS RODRIGUES               19/01/1991   30/34 ANOS MAS  .
298    ROQUE JR                             10/06/1971   50/54 ANOS MAS  .
299    ROSALVO HENRICO KANNENBERG           29/11/1996   25/29 ANOS MAS  .
300    ROSANE PIN                           07/09/1986   35/39 ANOS FEM  .
301    ROSELI LIMA ABREU                    29/07/1977   45/49 ANOS FEM  .
302    ROSIMERI DE LIMA EMBARACH            06/10/1998   25/29 ANOS FEM  .
303    RUBENS GNADT                         05/07/1999   25/29 ANOS MAS  .
304    SAMANDA FORMAGINI                    15/11/1996   25/29 ANOS FEM  .
433    SAMANTHA CORDEIRO                    15/10/1995   30/34 ANOS FEM  .
305    SAMARA STOCCO CADORE                 02/05/1988   35/39 ANOS FEM  .
306    SAURO MATIAS CASTELLI                30/12/1992   30/34 ANOS MAS  .
307    SELMA LOURDES FAVERO FINCATTO        12/02/1962   60/64 ANOS FEM  .
308    SHAIANE TEIXEIRA TAVARES             28/11/1997   25/29 ANOS FEM  .
309    SHEILA BASSANI                       26/05/1998   25/29 ANOS FEM  .
310    SHEILA DE SOUZA VIGOLO               15/09/1979   45/49 ANOS FEM  .
311    SIDENEI DA ROSA                      17/07/1980   45/49 ANOS MAS  .
312    SILVANA BOMBARDELLI PALUDO           29/10/1990   35/39 ANOS FEM  .
435    SILVANA CARNEIRO DO NASCIMENTO NARD  23/01/1977   45/49 ANOS FEM  .
313    SIMONE ARTIFON                       19/02/1986   35/39 ANOS FEM  .
314    SIMONE MONTAGNA                      06/08/1987   35/39 ANOS FEM  .
315    SÔNIA FRANCISCO DOS SANTOS           27/11/1978   45/49 ANOS FEM  .
316    STEFANIE PRESTES BALBINOT            25/12/1998   25/29 ANOS FEM  .
317    STÉFANO DE PARIS CARRARO             29/01/2005   20/24 ANOS MAS  .
318    SUANI LUISA SPAGNOLO                 28/06/1995   30/34 ANOS FEM  .
319    TÁBITA GARGHETTI TURCATTO            30/12/1988   35/39 ANOS FEM  .
393    TAILOR TAVARES DOS SANTOS            03/03/2003   20/24 ANOS MAS  .
320    TAINA DOS SANTOS                     21/09/1995   30/34 ANOS FEM  .
440    TAINÁ SCARIOT RODRIGUES              03/11/1987   35/39 ANOS FEM  .
429    TAIRINE SAURIN                       14/06/1991   30/34 ANOS FEM  .
321    TAÍS BORSATO                         02/12/1998   25/29 ANOS FEM  .
322    TAÍSE DA SILVA MARQUES               12/02/2000   25/29 ANOS FEM  .
323    TALIA PASTORELO                      15/09/1999   25/29 ANOS FEM  .
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324    TÁLISON BATTISTELLA TONIAL           30/05/2002   20/24 ANOS MAS  .
325    TAMARA TRAMONTINA                    02/06/1990   35/39 ANOS FEM  .
326    TATIANA PIOVEZANA                    20/02/1974   50/54 ANOS FEM  .
455    TCHARLES LIMA DOS SANTOS             03/03/1991   30/34 ANOS MAS  .
327    TERESANGELA MARÓSTICA CASAGRANDE     17/01/1976   45/49 ANOS FEM  .
328    THAIS ABREU                          10/10/1997   25/29 ANOS FEM  .
329    THAIS MONTANHA                       02/06/1997   25/29 ANOS FEM  .
353    THALIA DE EVARISTO SOARES            23/09/1997   25/29 ANOS FEM  .
330    THIAGO PORTALUPI MATTANA             21/05/2002   20/24 ANOS MAS  .
331    THOMAZ CAMPOLIN SANTOS               25/10/1996   25/29 ANOS MAS  .
332    TIAGO ALBINO DA ROSA                 09/12/1997   25/29 ANOS MAS  .
333    TIAGO DA SILVA DOS SANTOS            26/10/2005   20/24 ANOS MAS  .
334    TUANI GUZZATTI FORT                  23/11/1993   30/34 ANOS FEM  .
335    VALDECIR CHOINOVSKI                  04/05/1991   30/34 ANOS MAS  .
362    VALERIA BORGES FERNANDES             25/05/1989   35/39 ANOS FEM  .
448    VALÉRIA BUSETTI                      27/11/1995   30/34 ANOS FEM  .
336    VANESSA FERNANDA ROZNIESKI           15/10/1999   25/29 ANOS FEM  .
337    VILMAR LUIS DA SILVA                 27/12/1981   40/44 ANOS MAS  .
360    VINICIUS MACIEL SANTOS DE MORAES     14/06/2005   20/24 ANOS MAS  .
338    VIRGINIA BONOLDI DALL AGNOL          25/07/1990   35/39 ANOS FEM  .
339    VITOR COLDEBELLA                     27/03/2003   20/24 ANOS MAS  .
340    VITOR GABRIEL OLIVEIRA SARTOR        18/09/2009   16/19 ANOS MAS  .
341    VITOR GAZARO MARTELLO                23/12/2001   20/24 ANOS MAS  .
378    VITOR MANUEL TEDESCO BELLÉ           05/11/2008   16/19 ANOS MAS  .
342    VITOR SZEFER FRANCIOSI               23/06/2002   20/24 ANOS MAS  .
343    VIVIANE GOTTARDO                     30/10/1984   40/44 ANOS FEM  .
344    WAGNER MAROSTICA                     24/01/1995   30/34 ANOS MAS  .
370    WAGNER SASSO                         03/10/1996   25/29 ANOS MAS  .
345    WELITON BRESCOVITE BAZE              12/08/1995   30/34 ANOS MAS  .
432    WENDELL MALLMANN                     12/07/1998   25/29 ANOS MAS  .
346    WILIAM VIEGA DA SILVA                21/07/1999   25/29 ANOS MAS  .
347    YAN  BACCARIN                        20/02/2005   20/24 ANOS MAS  .
348    YAN FELIPE RODRIGUES BALDISSERA      01/10/1995   30/34 ANOS MAS  .
349    YURI DA SILVA                        27/08/1996   25/29 ANOS MAS  .


